OBJETO: Aquisição de Bancos de madeira e Estantes de aço para melhoria da estrutura física e 

organizacional do Departamento de Esportes, Turismo e Lazer da Prefeitura Municipal de Santa 

Cruz da Conceição/SP. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 8.920,00 (oito mil novecentos e vinte reais). 

Cadastro de Propostas: Das 07H:00M do dia 03/02/2026 às 09H:00M do dia 06/02/2026 

Data da sessão: 06/02/2026 

Horário do Início da Fase de Lances: 09h:01m 

Duração da Fase de Lances: 1h (sem prorrogação) 

Site: http://stacruzdaconceicao.ddns.net:3055/comprasedital/